2022-03-22T13:58:01
POR ESTE PAGARE DEBO (EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE AUTOTRANSPORTES AZTECA PLUS S.A DE C.V. EN LA CIUDAD DE CORDOBA, VERACRUZ O 
DONDE SE ME REQUIERA PRECISAMENTE EL DIA 22 DE MARZO DE 2022 LA CANTIDAD DE $ 2,121.54 (DOS MIL CIENTO VEINTIUN PESOS 54/100) VALOR DEL SERVICIO QUE HE RECIBIDO A Ml 
ENTERA SATISFACCION. LA F(\LTA DE PAGO OPORTUNO DE SU IMPORTE CAUSARA INTERESES MORATORIOS A LA TASA DEL 5 00% MENSUAL SOBRE LA CANTIDAD ÍNSOLUTA DESDE SU 
FECHA DE VENCIMIENTO Y HASTA QUE SE HAGA SU PAGO TOTAL.